PINET

ANSCHRAUBBARER
MAGNETVERSCHLUSS MIT
SCHLIESSBLECH - KRAFT 7 KG

16-7-4296

Mit Schliessblech.

Material Magnetverschluss: Messing, Stahl, Ferrit, Aluminiumlegierung.
Material SchlielSblech: Vernickelter Stahl.


https://www.pinet-industrie.com/de/

A (Lange)
Material
Gewicht (g)

B

C

D (Durchmesser)

Dekor

50 mm
Messing
32 ¢

17 mm
12 mm
40

Nickel
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